КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «29»феврая 2024 год                   № 269
г. Щучье

Об исключении жилого дома из состава имущества                               муниципальной казны муниципального образования
Щучанский муниципальный округ Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании акта обследования от 20.02.2024 г. подготовленного кадастровым инженером Ипполитовым В.А., руководствуясь Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Комитету имущественных и земельных отношений Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области исключить из состава имущества муниципальной казны муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области, жилой дом с кадастровым номером 45:23:030227:101, адрес местоположения: Курганская область, р-н. Щучанский, г. Щучье, ул. Кирова, д. 82, балансовая стоимость 1 рубль 00 копеек, в связи с прекращением своего существования в связи с уничтожением (здание разрушено).
      2. Внести соответствующие изменения в Реестр объектов муниципальной собственности.
	   3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области Н.В. Плеханову.

Врио Главы Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                                               С.А. Мотовилов

Исп. Плеханова Н.В.
Тел.83524437061